



## شیرینی رمضان

زولبیا و بامیه یکی از شیرینی‌های قدیمی ایرانی است که طبع آن در ایام ماه مبارک رمضان در شهرهای مختلف رونق فراوانی پیدا می‌کند و در اغلب سفره‌های افطار جا دارد.

عکس‌ها: محسن بخشنده/ایرنا

## درباره شرایط توخل در بایرن و مصاف با دورتموند

# ت مرد آلمانی در ونل وحشت

امیررضا همایون خبرنگار

در هفته‌ای که تمام نگاه‌ها به بازی‌های ملی بود، روسای باشگاه بایرن مونیخ آلمان به علت آنچه نتیجه گیری سینوسی تیمشان با ناگلزمن عنوان شد، سرمرپی جوان که طبق آمار نمایش خوبی با باواریایی‌ها داشت را کنار گذاشتند و توماس توخل که پس از اخراج از هدایت چلسی در سپتامبر گذشته بیکار بود را جایگزین او کردند. اخراج ناگلزمن البته بازیکنان این تیم که آن زمان در اردوی تیم ملی حضور داشتند را هم شوکه کرد و این اقدام بایرن با واکنش منفی بسیاری از آنها روبرو شد، واکنش‌هایی که باید دید آیا باعث سقوط این تیم و فاصله گرفتن از موفقیت می‌شود. و یا اینکه بازیکنان خیلی زود از ناگلزمن عبور می‌کنند و با توخل به سمت موفقیت گام برمی‌دارند. به هر حال حالا توماس توخل که سابقه کسب عنوان قهرمانی جام حذفی آلمان را با دورتموند دارد این بار به امید تکرار افتخارات گذشته به مونیخ سفر کرده است، افتخاراتی که رسیدن به آن با برنامه سختی که در ابتدای کار این مربی در بایرن مونیخ پیش رویش قرار گرفته است، چندان آسان به نظر نمی‌رسد. او در اولین مصافش در تیم جدید روز شنبه هفته آینده در یک مسابقه فوق حساس به مصاف دورتموند تیم سابقش در آلمان می‌رود، جدالی که در جهان با نام درالکلاسیکو معروف است و این

بار به علت فاصله‌ای که دورتموند در صدر جدول بوندسلیگا با بایرن ایجاد کرده است، برخلاف سال‌های گذشته حساس پیگیری می‌شود. به نوعی می‌توان گفت مسابقه پیروزی باواریایی‌ها مقابل دورتموند و رسیدن به صدر جدول رده‌بندی بوندسلیگا برای مدیران این باشگاه از پیروزی این تیم مقابل سیتی و صعود به مرحله نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا اهمیت بیشتری دارد. اگرچه مدیران بایرن این موضوع را به طور شفاف بیان نمی‌کنند اما اخراج ناگلزمن با وجود عملکرد مطلوب بایرن تحت هدایت او در لیگ قهرمانان این موضوع را ثابت می‌کند. به عبارت دیگر رسیدن به صدر جدول بوندسلیگا و بدست آمدن قهرمانی یازدهم بایرن در آلمان آینده کاری توخل روی نیمکت تیم اول مونیخ را تضمین می‌کند. این مسابقه اما پایان کار سخت توخل با بایرن در ابتدای راه نیست، بلکه آنها طبق قرعه از پیش تعیین شده باید در مرحله یک چهارم نهایی فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا به در فاصله زمانی کوتاهی دوبار به مصاف منچستر سیتی که این روزها در بهترین شرایط ممکن قرار دارد برود، مصاف‌هایی که توخل را در تونل وحشت فرو می‌برد، تونلی که انتهای آن مشخص نیست و باید دید بایرن مونیخ با توخل توانایی

### گزینه‌های مناسب برای هدایت رئال از نگاه کاسانو

کارلو آنچلوتی در فصل جاری عملکرد خوبی در رئال مادرید نداشته است و اختلاف زیاد با بارسلونا در صدر جدول رده‌بندی باعث شده است تا گمانه‌زنی‌های زیادی درباره پایان همکاری او با رئالی‌ها به گوش برسد. به گزارش ایسنا، درباره جایگزین آنچلوتی در رئال از گزینه‌های مختلفی سخن به میان می‌آید. این بار نوبت به کاسانو بازیکن سابق رئال رسید تا درباره جایگزین آنچلوتی سخن به میان آورد. او در این باره گفت: «به نظر اسپالتی بهترین گزینه برای هدایت رئال مادرید و جایگزینی کارلو آنچلوتی است. اگر تنها یک تیم در جهان وجود داشته باشد که با تفکرات اسپالتی سازگار باشد قطعاً آن تیم رئال مادرید است. او می‌تواند روزهای بسیار خوبی را با رئال تجربه کند.» کاسانو درباره علاقه یوونتوس به جذب اسپالتی نیز توضیح داد: «من اصلاً با این انتقال موافق نیستم. به نظر اسپالتی در یوونتوس تنها یکی دو روز دوام می‌آورد. او مناسب هدایت میلان و یا فیورنتینا است.» اسپالتی در فصل جاری رقابت‌های سری آ عملکرد خیره‌کننده‌ای با ناپولی داشته است و تیم او با اقتدار در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد و به احتمال خیلی زیاد جام قهرمانی را بالای سر برد.

### سرخپو آگوئرو: تا آخرین لحظه می‌جنگیم

آرسنال در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته است و با اختلاف ۸ امتیازی نسبت به منچستر سیتی در صدر جدول رده‌بندی قرار دارد. به گزارش ایسنا، سرخپو آگوئرو، مهاجم سابق منچستر سیتی درباره رقابت این تیم با آرسنال در لیگ جزیره گفت: «در فصل جاری رقابت برای کسب عنوان قهرمانی در لیگ برتر انگلیس بسیار بالا است. دو تیم آرسنال و منچستر سیتی نشان داده‌اند که بیشترین شانس را برای قهرمانی دارند. من آرتا را می‌شناسم و احترام زیادی برای او قائل هستم اما باید بگویم که جنگیدن برای قهرمانی و تسلیم نشدن در خون ما وجود دارد. سیتی برای قهرمانی تا آخرین لحظه دست از تلاش برنخواهد داشت.» او ادامه داد: «امیدوارم که اختلاف امتیازی با آرسنال را جبران کنیم و جام قهرمانی را بالای سر ببریم. ما شایسته قهرمانی هستیم. سیتی در سه جام برای قهرمانی می‌جنگد اما آرسنال تنها روی لیگ جزیره تمرکز دارد و این کار آنها را راحت کرده است.»



### دورتموند بی حاشیه رویه جلو

تیم فوتبال دورتموند برعکس بایرن مونیخ که در هفته اخیر حاشیه‌های زیادی را تجربه کرد، شرایط خوبی دارد و بدون حاشیه کارش را برای مسابقه عصر شنبه هفته آینده آماده می‌کند، موضوعی که شانس آنها را برای پیروزی در این رقابت و بیشتر کردن فاصله شان با بایرن در صدر جدول بوندسلیگا بیشتر می‌کند.